2

	ДУМА ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ  № 2

22.09.2025                                                                      г. Новый Уренгой

Об избрании заместителя Председателя Думы
города Новый Уренгой восьмого созыва

В соответствии с Регламентом Думы города Новый Уренгой, утвержденным решением Думы города Новый Уренгой от 28.11.2024 № 362, на основании результатов голосования, руководствуясь Уставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума города Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Избрать на должность заместителя Председателя Думы города Новый Уренгой восьмого созыва, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе, Лешана Дмитрия Георгиевича.
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера» и на официальном сайте Думы города Новый Уренгой в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города Новый Уренгой                                                            П.М. Шумова
image1.png